
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

ORDENA SUMARIO ADMINISTRATIVO Y 
DESIGNA FISCAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 5282/16 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El oficio 
Ordinario No 100154 de fecha 18 de diciembre de 2015 de la Contraloria General de la 
Republica que remite copia de sumario administrativo instruido mediante resolución 
exenta No 894 de 2014, Providencia Al.caldicia No 2947 de fecha 25 de noviembre y en 
uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

ORDENASE sumario administrativo en 
relación a los hechos contenidos y resueltos por la Contraloria en oficio No 100154 de 
fecha 18 de diciembre de 2015. 

DESIGNASE FISCAL a don LUIS MAYORGA 
SALCES, funcionario de Planta, Escalafón Directivo, grado 4 o, Secretario Comunal de 

. Planificación, EMS. 

NOTIFIQUESE al fiscal designado por el 
Secretario Municipal 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

MNS/VQS/kss. 

u. ... .-.. .. BARONTI 
E 
DEPENDENCIA 

{ 

TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal - Control 
-Administración y Finanzas - Jurídico - Fiscal - Oficina de Partes .. 


